
1

IL PRESIDENTE

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO n. 1685 del 15 giugno 2017 

Domanda prot. n. CR/65457/2016 del 02/12/2016, presentata dall’impresa LONCAR DUE 

SRL, ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm. Concessione del contributo per interventi di 

delocalizzazione temporanea.

Visto il decreto legge 6 giugno 2012, n. 74, convertito con modificazioni dall’articolo 

1, comma 1, della legge 1 agosto 2012, n. 122;

Richiamati, in particolare, gli articoli 1, 2, 3, 11 e 11 bis del suddetto decreto legge;

Viste altresì:

− l’Ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012 recante “Criteri e modalità per il 

riconoscimento dei danni e la concessione dei contributi per la riparazione, il ripristino, la 

ricostruzione di immobili ad uso produttivo, per la riparazione e il riacquisto di beni mobili 

strumentali all’attività, per la ricostituzione delle scorte e dei prodotti e per la 

delocalizzazione, in relazione agli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012” come modificata 

dalle Ordinanze nn. 15/2013, 42/2013, 113/2013, 3/2014, 28/2014, 70/2014, 81/2014, 

16/2015, 31/2015, 36/2015, 56/2015, 15/2016, 25/2016, 36/2016 e 42/2016;

− l’Ordinanza n. 16 del 22 marzo 2016 recante “Modifica all’Ordinanza del 23 

maggio 2014 n. 42 “Criteri e modalità verifica dell'assenza di sovra compensazioni dei danni 

subiti per effetto degli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, tenendo conto anche degli 

eventuali indennizzi assicurativi, rispetto ai limiti previsti dalle decisioni della Commissione 

europea C(2012) 9853 final e C(2012) 9471 final del 19 dicembre 2012 ai sensi di quanto 

previsto dall’articolo 3-bis del Decreto-Legge 28 gennaio 2014 n. 4, come convertito con 

modificazione dalla Legge 20 marzo 2014 n. 50”;

− l’Ordinanza n. 75 del 15 novembre 2012 recante “Istituzione del Soggetto 

Incaricato dell’Istruttoria – SII, previsto all’articolo 3 dell’Ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012” 

come modificata dalle Ordinanze nn. 58/2013, 44/2014, 83/2014, 5/2015, 32/2015 2/2016 e 

35/2016;



2

− l’Ordinanza n. 5 del 30 gennaio 2013 recante “Istituzione dei nuclei di 

valutazione a supporto del SII (Soggetto Incaricato dell’Istruttoria) previsti ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 dell’Ordinanza n. 57/2012” come modificata dalle Ordinanze nn. 

58/2013, 44/2014, 56/2014, 83/2014, 5/2015, 32/2015 e 48/2016;

− l’Ordinanza n. 64 del 30 dicembre 2015 recante “Approvazione dello schema 

di convenzione con INVITALIA - Agenzia nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo 

sviluppo d’impresa S.p.A. per il supporto al Commissario Delegato nell’esecuzione delle 

attività afferenti alle procedure di concessione di contributi previsti dall’Ordinanza n. 57/2012 

e ss.mm.ii e per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 

maggio 2012 nel territorio della Regione Emilia-Romagna” con la quale si dispone tra l’altro 

di stipulare con la società Agenzia nazionale per l’attrazione degli investimenti e lo sviluppo 

di impresa S.p.A – INVITALIA apposita convenzione per attività di supporto al Commissario 

Delegato, afferenti alle procedure di istruttoria, concessione e liquidazione dei contributi 

relativi all’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. e all’Ordinanza n. 23/2012 e ss.mm.ii. nonché 

l’attività di assistenza legale a supporto del procedimento amministrativo, in ottemperanza 

a quanto disposto dall’Ordinanza n. 75/2012 e ss.mm.ii.;

− la Convenzione sottoscritta in data 5 febbraio 2016 tra il Commissario delegato 

e INVITALIA - Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo d'impresa 

S.p.A., rappresentata dall’Amministratore delegato Dott. Domenico Arcuri (RPI/2016/30);

− l’Ordinanza n. 106 del 16 settembre 2013 recante “Approvazione dello schema 

di convenzione con ERVET Emilia-Romagna Valorizzazione Economica Territorio SpA per 

il supporto al Commissario Delegato nell’esecuzione delle attività di assistenza tecnica 

afferenti alle procedure di concessione di contributi previsti dall’ordinanza n. 57/2012 e 

ss.mm.ii. per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 

maggio 2012 nel territorio della regione Emilia-Romagna”;

− la Convenzione sottoscritta in data 30 settembre 2013 tra il Commissario 

delegato e il Presidente di Ervet SpA;

− l'Ordinanza n. 18 dell'8 maggio 2015 “Approvazione dello schema di 

convenzione con ERVET Emilia-Romagna Valorizzazione Economica Territorio SpA per il 

supporto al Commissario Delegato nell’esecuzione delle attività di assistenza tecnica 

afferenti alle procedure di concessione dei contributi previsti nell’ordinanza n. 57/2012 e 

s.m.i. per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del maggio 

2012 nel territorio della regione Emilia-Romagna”;



3

− il Decreto n. 1116 del 30 giugno 2014 recante “Procedura aperta sopra soglia 

per l’acquisizione dei servizi di manutenzione e di integrazione delle procedure informatiche 

sull’applicativo SFINGE relative alla presentazione, all’istruttoria ed alla liquidazione dei 

contributi concessi sulla base delle Ordinanze nn. 57/2012, 23/2012, 97/2013, 109/2013 e 

ss.mm.ii. per interventi relativi al sisma che ha colpito il territorio della Regione Emilia-

Romagna il 20-29 maggio 2012.  Aggiudicazione definitiva condizionata”;

− l’Ordinanza n. 71 del 17 ottobre 2014 recante “Modifiche alle Ordinanze 

commissariali nn. 29, 51, 57 e 86 del 2012, n. 131 del 2013 e nn. 9 e 39 del 2014. Proroga 

ai termini di presentazione delle domande di contributo per la ricostruzione privata di cui alle 

Ordinanze 29/2012, 51/2012, 86/2012 e 131/2013”;

− il Decreto n. 2574 del 23 dicembre 2014 recante “Definizione delle modalità di 

controllo previste dall’art. 20 dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii.”;

− l’Atto integrativo sottoscritto in data 24 dicembre 2014 tra il Commissario 

delegato e l’Amministratore Delegato di Invitalia (RPI/2014/603);

Richiamati in particolare:

− l’articolo 2, comma 2, della sopra citata Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii., che 

prevede le seguenti tipologie di interventi finanziabili:

− la riparazione con rafforzamento locale, il ripristino con miglioramento sismico 

degli immobili danneggiati e la ricostruzione di quelli distrutti, volti a ristabilire la piena 

funzionalità degli immobili per l’attività dell’impresa;

− la riparazione e il riacquisto dei beni mobili strumentali, volti a ristabilire la loro 

piena funzionalità e sicurezza per l’attività dell’impresa, compresi impianti e macchinari, con 

esclusione delle imprese agricole, zootecniche e agroindustriali, relativamente agli interventi 

oggetto di finanziamento sulla Misura 126 del programma di Sviluppo Rurale 2007/2013;

− la ricostituzione delle scorte connesse all’attività dell’impresa, con esclusione 

delle imprese agricole, zootecniche e agroindustriali, relativamente agli interventi oggetto di 

finanziamento sulla Misura 126 del programma di Sviluppo Rurale 2007/2013;

− la delocalizzazione ai sensi di quanto disposto all’art. 3, comma 1, lettera f, e 

commi 12 e 13 bis del d.l. 74/2012 delle attività danneggiate al fine di garantirne la continuità 

produttiva;

− i danni economici subiti dai prodotti, ai sensi di quanto disposto dal d.l. 

74/2012, art. 3, comma 1, lett. b-bis;

− l’articolo 2, comma 13, della sopra citata Ordinanza 57/2012 e ss.mm.ii., che, 

in relazione ai suddetti interventi, prevede le seguenti tipologie di contributo:



4

− per gli interventi indicati al precedente comma 2, alle lettere a), b), c), d) ed e), 

i contributi sono quelli previsti ai sensi dell’art. 3 bis del D.L. n. 95/2012, relativo Protocollo 

d’Intesa e successivo DPCM dell’8 febbraio 2013;

− per gli interventi indicati alle lettere c) e d) del precedente comma 2, i contributi 

di cui al punto 2 del presente comma sono integrati con quello previsto per l’abbattimento 

dei tassi d’interesse all’art. 11 del D.L. n. 74/2012 e relativo D.M. 10 agosto 2012;

Visto l’articolo 1, comma 366, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, ha modificato 

l’Articolo 3-bis, prevedendo che, in aggiunta ai contributi di cui all’articolo 3, comma 1, lettera 

a), del Decreto Legge 74, destinati ad interventi di riparazione, ripristino o ricostruzione di 

immobili di edilizia abitativa e ad uso produttivo, anche i contributi di cui all’articolo 3, comma 

1, lettere b) ed f) del Decreto Legge 74, destinati al risarcimento dei danni subiti dai beni 

mobili strumentali all’attività e alla ricostituzione delle scorte danneggiate e alla 

delocalizzazione temporanea delle attività danneggiate dal sisma al fine di garantirne la 

continuità produttiva, nei limiti stabiliti dalle Ordinanze, possono essere concessi, secondo 

le modalità del finanziamento agevolato di cui all’Articolo 3-bis;

Preso atto della Convenzione CDP-ABI 17 dicembre 2012, coordinato con le 

modifiche introdotte dall’addendum 23 luglio 2013 e dall’addendum 16 maggio 2014;

Viste le “Linee guida per la presentazione delle domande e le richieste di 

erogazione dei contributi previsti nell’ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012 del presidente, in 

qualità di Commissario delegato ai sensi dell’art. 1, comma 2, del d.l. n. 74/2012, convertito 

con modificazioni dalla legge n. 122/2012” approvate con l’Ordinanza 74/2012 e ss.mm.ii.;

Richiamato in particolare il paragrafo 9 delle suddette “Linee Guida”, che disciplina 

le modalità di presentazione delle domande di contributo;

Preso atto che il giorno 29 dicembre 2014 si è insediato il nuovo Presidente della 

Regione Emilia-Romagna Stefano Bonaccini che ricopre da tale data anche le funzioni di 

Commissario delegato per la realizzazione degli interventi per la ricostruzione, l’assistenza 

alla popolazione e la ripresa economica dei territori colpiti dagli eventi sismici del 20 e 29 

maggio 2012 secondo il disposto dell’art. 1 del decreto-legge 6 giugno 2012, n. 74, 

convertito con modificazioni, dalla legge 1 agosto 2012, n. 122;

Preso atto, altresì:

− che in data 02/12/2016 è stata validata sul sistema Sfinge la domanda Prot. 

CR/65457/2016 presentata da LONCAR DUE SRL, con sede legale a Novi di Modena (MO), 

via Cesare Battisti, n. 38, C.F. e P. IVA 01650830365;

− che la suddetta impresa:



5

Ø ha dichiarato di esercitare l’attività di fabbricazione di calzature in un immobile 

in Novi di Modena (MO), via Cesare Battisti, n. 38;

Ø ha dichiarato di avere attivato la temporanea delocalizzazione dell’attività per 

effetto del sisma in un immobile in Via Mercalli, n. 4, Soliera (MO);

Ø ha conseguentemente chiesto, ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm., un 

contributo a fondo perduto relativo alle spese sostenute a causa del sisma:

Dato atto:

• che l’istruttoria della suddetta domanda, svolta da Invitalia – Agenzia nazionale 

per l’attrazione degli investimenti e lo sviluppo d’impresa S.p.A., anche tramite le proprie 

società controllate, ai sensi dell’Ordinanza 75/2012, si è conclusa con esito positivo;

• che il Nucleo di valutazione, sulla base della succitata istruttoria, ha espresso 

parere positivo sulla richiesta di contributo nella seduta del 23/05/2017, come risulta dal 

verbale conservato agli atti dal Responsabile del Servizio Sviluppo degli strumenti finanziari, 

regolazione e accreditamenti, in qualità di Responsabile della procedura istruttoria delle 

domande;

• che in data 31/05/2017, sul sistema Sfinge, il beneficiario ha accettato il 

contributo e ha dichiarato la volontà di dare attuazione al programma presentato;

Vista la scheda di cui all’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento relativa agli esiti dell’istruttoria e al contributo concesso;

Dato atto:

- che il codice unico di progetto (CUP) assegnato dalla competente struttura 

ministeriale agli interventi oggetto della richiesta di contributo è E57B17000170001; tale 

CUP dovrà essere riportato in tutta la documentazione contabile e di pagamento relativa al 

progetto;

- che è stato acquisito e conservato agli atti della struttura del Responsabile del 

Servizio Sviluppo degli strumenti finanziari, regolazione e accreditamenti, in qualità di 

Responsabile della procedura istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’Ordinanza 

n. 57/2012 il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC-5699-2017 del 05/06/17), 

dal quale risulta che il richiedente è in regola con i versamenti dei contributi previdenziali ed 

assistenziali;

- che l’art. 83, comma 3, lettera e), del d.lgs 159/2011 avente ad oggetto “Codice 

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di 

documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136” 



6

stabilisce che la documentazione antimafia non è richiesta per i provvedimenti, gli atti, i 

contratti e le erogazioni il cui valore complessivo non supera i 150.000 euro;

Verificata la copertura finanziaria dei contributi previsti nell’Allegato 1 del presente 

provvedimento;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”;

DECRETA

1. di concedere, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono

integralmente richiamate, a favore di LONCAR DUE SRL, con sede legale a Novi di Modena 

(MO), via Cesare Battisti, n. 38, C.F. e P. IVA 01650830365, un contributo complessivo pari 

a € 69.512,21;

2. di dare atto che i contributi di cui al punto 1 del presente dispositivo sono stati

determinati in base al parere positivo espresso dal Nucleo di valutazione in data 

23/05/2017, sulla base dell’istruttoria di merito svolta da Invitalia S.p.A., anche tramite le 

proprie società controllate, ai sensi dell’Ordinanza 75/2012;

3. di dare atto altresì che la relativa spesa risulta finanziata con le risorse di cui

all’articolo 3-bis del d.l. 95/2012, nell’ambito dell’importo di € 2.900 milioni autorizzato con 

Ordinanza 15/2013;

4. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a LONCAR DUE SRL

e a UNICREDIT SPA, istituto di credito prescelto dal beneficiario in sede di presentazione 

della domanda, a cura del Responsabile del Servizio Sviluppo degli strumenti finanziari, 

regolazione e accreditamenti, in qualità di Responsabile della procedura istruttoria delle 

domande presentate ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e ss.mm., con le modalità previste 

dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata Ordinanza 57/2012;

5. di rimandare a successivi provvedimenti la liquidazione dei contributi di cui al

precedente punto 1, secondo quanto stabilito dall’Ordinanza 57/2012 e dalle Linee Guida 

approvate con l’Ordinanza 74/2012;

6. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto

previsto dal  D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni”. 

Bologna

 Stefano Bonaccini

(firmato digitalmente)



ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

Loncar due srl

ANAGRAFICA

TIPO impresa  PROTOCOLLI FASCICOLO

LEGALE RAPPRESENTANTE (se 
impresa) / PERSONA FISICA ( 
se privato)

Mauro Longhi LNGMRA37T07F966O

RICHIESTA DI CONTRIBUTO CR-65457-2016 02/12/16

FASCICOLO ISTRUTTORIO CR-17581-2017 12/05/17

SEDE LEGALE via Cesare Battisti, n. 38 Novi di Modena MO ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI via Mercalli, n.4 Soliera MO ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

CODICE FISCALE/P.IVA 01650830365 CUP E57B17000170001

DELOCALIZZAZIONE SI TITOLO ABILITATIVO - -

CODICE ATECO          
dell'attività svolta nell'immo-
bile

C-15.20.10
AIA

DURC rilasciato il 13/03/17 CR-5699-2017 05/06/17

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA - -

ANTIMAFIA - -

BANCA CONVENZIONATA UNICREDIT SPA
N° DIPENDENTI IMPRESA RI-
CHIEDENTE AL MOMENTO DEL 
SISMA

9

RECAPITI BENEFICIARIO PER 
LA GESTIONE DELLA PRATICA

IVA IVA ESCLUSA

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI INTERVENTO IMPORTO AMMESSO ASSICURAZIONE CONTRIBUTO CONCESSO 

IMMOBILI € 0,00 € 0,00 € 0,00



BENI STRUMENTALI € 0,00 € 0,00 € 0,00

SCORTE € 0,00 € 0,00 € 0,00

DELOCALIZZAZIONE € 139.024,41 € 0,00 € 69.512,21

PRODOTTI DOP/IGP € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 139.024,41 € 0,00 € 69.512,21

DETTAGLIO DEL CONTRIBUTO CONCESSO

DELOCALIZZAZIONE TEMPORANEA

TRASFERIMENTO TEMPORA-
NEO DELL'ATTIVITA'

IMPORTO 
RICHIESTO 

IMPORTO 
AMMiSSI-

BILE

IMPORTO NON 
AMMISSIBILE

MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE

A. Acquisto, Affitto o noleggio 
di strutture temporanee

€ 
304.952,69

€ 88.860,73 € 216.091,96 (*1)

B. Montaggio € 34.928,16 € 22.166,56 € 12.761,60 (*2)

di cui B1) costi esterni € 34.928,16 € 22.166,56 € 12.761,60 (*2)

di cui B2) costi di manodo-
pera

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

C. Trasloco degli impianti 
nella struttura temporanea

€ 30.466,39 € 20.472,51 € 9.993,88 (*3)

di cui C1) costi esterni € 30.466,39 € 20.472,51 € 9.993,88 (*3)

di cui C2) Costi di manodo-
pera

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

D. Messa in opera degli im-
pianti

€ 63.605,82 € 904,40 € 62.701,42 (*4)

di cui D1) costi esterni € 63.605,82 € 904,40 € 62.701,42 (*4)

di cui D2) Costi di manodo-
pera

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

E. Allaccio utenze € 3.546,79 € 0,00 € 3.546,79 (*5)



F. Spese tecniche € 16.950,47 € 6.620,21 € 10.330,26 (*6)

TOTALE
€ 

454.450,32
€ 

139.024,41
€ 315.425,91

IMPORTO TOTALE
IMPORTO 
RICHIESTO 

IMPORTO 
AMMISSI-

BILE

IMPORTO NON 
AMMISSIBILE

TOTALE
€ 

454.450,32
€ 

139.024,41
€ 315.425,91

IMPORTO CONCEDIBILE (50% 
DELL'IMPORTO AMMESSI-
BILE)

€ 69.512,21

ASSICURAZIONE € 0,00
TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'IN-

DENNIZZO
€ 

139.024,41

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER LA DELOCALIZZA-
ZIONE

€ 69.512,21
MINORE TRA IL 50% DELL'IMPORTO AMMISSIBILE E L'IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO 

DELL'INDENNIZZO

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

TIPOLOGIA DI SPESA
IMPORTO 
PREVISTO

IMPORTO NON 
AMMESSO

MOTIVAZIONE
NUM. ORD. CODICE

(*1)

NOLEGGIO LO-
CALE PER RIU-
NIONI

n. 32 del
27/06/2012 
-O & A IM-
MOBILIARE € 130,16 € 50,16

"Coffee Break". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 14786 del
27/08/2012 

- PRISMA 
LOGISTICS € 7.676,95 € 7.676,95

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 17070 del 
20/09/2012-
PRISMA LO-

GISTICS € 3.528,55 € 3.528,55

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

NOLEGGIO CON-
TAINER AD USO 

UFFICI

n. 1099 del 
21/09/2012-
NEW HOUSE € 1.064,00 € 405,00

"Penale come da contratto per fine locazione anticipata". Spesa non ammissibile ai sensi 
dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

NOLEGGIO CON-
TAINER AD USO 

UFFICI

n. 1255 del 
15/10/2012 

- NEW 
HOUSE € 120,00 € 120,00

Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 19380 del 
22/10/2012 

- PRISMA
LOGISTICS € 16.968,85 € 16.968,85

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 21531 del 
20/11/2012 

- PRISMA 
LOGISTICS € 6.187,11 € 6.187,11

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 579 del 
24/01/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 1.622,53 € 1.622,53

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1452 del 
31/01/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 1.065,47 € 1.065,47

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 5258 del 
19/03/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 8.975,04 € 8.975,04

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 8553 del 
30/04/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 17.973,41 € 17.973,41

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 9834 del 
28/05/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 6.052,02 € 6.052,02

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 11960 del 
28/06/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 2.784,44 € 2.784,44

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

NOLEGGIO LO-
CALE PER RIU-

NIONI

n. 55 del 
29/06/2013 
-O & A IM-
MOBILIARE € 350,00 € 150,00

"Coffee Break". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 12 del 
31/07/2013-
B&B LOGI-

STIC € 3.218,80 € 3.218,80

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 15 del 
30/08/2013-
B&B LOGI-

STIC € 3.266,90 € 3.266,90

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 16980 del 
19/09/2013-
PRISMA LO-

GISTICS € 165,00 € 165,00

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 18 del 
30/09/2013-
B&B LOGI-

STIC € 9.336,60 € 9.336,60

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 22 del 
31/10/2013-
B&B LOGI-

STIC € 2.315,30 € 2.315,30

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 25 del 
29/11/2013-
B&B LOGI-

STIC € 269,10 € 269,10

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 27 del 
13/12/2013-
B&B LOGI-

STIC € 2.574,60 € 2.574,60

"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2220 del 
31/12/2013-

BRT € 1.673,75 € 1.673,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 119 del 
31/01/2014-

BRT € 3.190,00 € 3.190,00
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 312 del 
28/02/2014-

BRT € 10.050,75 € 10.050,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 506 del 
31/03/2014-

BRT € 5.045,75 € 5.045,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 706 del 
30/04/2014-

BRT € 1.471,70 € 1.471,70
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 908 del 
31/05/2014-

BRT € 2.363,75 € 2.363,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1107 del 
30/06/2014-

BRT € 1.803,75 € 1.803,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1307 del 
31/07/2014-

BRT € 5.393,75 € 5.393,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1506 del 
31/08/2014-

BRT € 3.113,75 € 3.113,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1707 del 
30/09/2014-

BRT € 8.088,65 € 8.088,65
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1908 del 
31/10/2014-

BRT € 1.780,15 € 1.780,15
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2111 del 
30/11/2014-

BRT € 378,75 € 378,75
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 18 del 
04/12/2014-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 8.096,25 € 5.667,38

"Canone locazione fabbricato". È stata decurtata l'aliquota afferente l'affitto dei giorni suc-
cessivi al 31-12-2014 poiché non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 

ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2303 del 
31/12/2014-

BRT € 2.132,50 € 2.132,50
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 123 del 
31/01/2015-

BRT € 1.516,05 € 1.516,05
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 331 del 
28/02/2015-

BRT € 6.907,50 € 6.907,50
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 4 del 
04/03/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 8.096,25 € 8.096,25

"Canone locazione fabbricato: periodo 05-03-2015 / 04-06-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 547 del 
31/03/2015-

BRT € 8.283,20 € 8.283,20
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 763 del 
30/04/2015-

BRT € 2.884,81 € 2.884,81
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 979 del 
31/05/2015-

BRT € 1.768,26 € 1.768,26
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 8 del 
04/06/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 5.057,38 € 5.057,38

"Canone locazione fabbricato : periodo 05-06-2015 / 31-07-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1194 del 
30/06/2015-

BRT € 3.187,05 € 3.187,05
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 11 del 
31/07/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 2.750,51 € 2.750,51

"Canone locazione fabbricato : periodo 01-08-2015 / 31-08-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1410 del 
31/07/2015-

BRT € 4.470,18 € 4.470,18
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 13 del 
31/08/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 2.661,78 € 2.661,78

"Canone locazione fabbricato : periodo 01-09-2015 / 30-09-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1613 del 
31/08/2015-

BRT € 2.094,80 € 2.094,80
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 15 del 
29/09/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 2.750,51 € 2.750,51

"Canone locazione fabbricato : periodo 01-10-2015 / 31-10-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 1823 del 
30/09/2015-

BRT € 6.703,43 € 6.703,43
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 17 del 
30/10/2015- € 2.661,78 € 2.661,78

"Canone locazione fabbricato: periodo 01-11-2015 / 30-11-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



IMMOBI-
LIARE 

ROCCO

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2030 del 
31/10/2015-

BRT € 2.316,60 € 2.316,60
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 20 del 
30/11/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 2.750,51 € 2.750,51

"Canone locazione fabbricato: periodo 01-12-2015 / 31-12-2015".  Spesa non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2239 del 
30/11/2015-

BRT € 647,50 € 647,50
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO LOGI-
STICA

n. 2444 del 
31/12/2015-

BRT € 1.423,65 € 1.423,65
"Servizio logistica". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

LOCAZIONE CA-
PANNONE LIMIDI

n. 20 del 
30/11/2015-

IMMOBI-
LIARE 

ROCCO € 300,00 € 300,00

"Pulizia capannone Limidi da fine locazione".  Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SUB TOTALE € 216.091,96

(*2)

INTERVENTI E AM-
PLIAMENTO SCAF-
FALATURE LIMIDI

n. 154 del 
30/06/2012-

ARCAM
€ 4.544,16 € 4.131,66

"Interventi e ampliamento scaffalature Limidi". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

TENDE FINESTRE 
UFFICI LIMIDI

n. 91 del 
10/10/2012-
LA TENDAR-

REDO € 533,00 € 533,00

Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

FORNITURA AR-
REDO

n. 165 del 
27/10/2015-
PLANOFFICE

€ 864,75 € 864,75

"Anticipo su fornitura arredo: fornitura e montaggio arredamento nuovo ambiente che nella 
precedente struttura non era presente". L'intervento si riferisce ad una fornitura effettuata 
nell'immobile ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile 

ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



FORNITURA AR-
REDO

n. 177 del 
16/11/2015-
PLANOFFICE

€ 864,77 € 864,77

"Arredo reception: fornitura e montaggio arredamento nuovo ambiente che nella precedente 
struttura non era presente". L'intervento si riferisce ad una fornitura effettuata nell'immobile 
ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 

6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 
57/2012 e ss.mm.ii.

FORNITURA AR-
REDO

n. 180 del 
17/11/2015-
PLANOFFICE

€ 141,14 € 141,14

"Sedia reception: fornitura e montaggio arredamento nuovo ambiente che nella precedente 
struttura non era presente". L'intervento si riferisce ad una fornitura effettuata nell'immobile 
ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 

6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

FORNITURA AR-
REDO

n. 202 del 
17/12/2015-
PLANOFFICE € 945,02 € 945,02

"Arredo reception: fornitura e montaggio arredamento nuovo ambiente che nella precedente 
struttura non era presente". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 

ss.mm.ii.

FORNITURA AR-
REDO

n. 210 del 
30/12/2015-
PLANOFFICE

€ 56,26 € 56,26

"Arredo reception: fornitura e montaggio arredamento nuovo ambiente che nella precedente 
struttura non era presente". L'intervento si riferisce ad una fornitura effettuata nell'immobile 
ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 

6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

NUOVO BOX MA-
GAZZINO + PRO-
LUNGAMENTO 
BOX ESISTENTE

n. 71 del 
31/12/2015 
- MAINI & 
MALAVASI € 5.225,00 € 5.225,00

"Nuovo box magazzino + prolungamento box esistente". L'intervento si riferisce ad una forni-
tura effettuata nell'immobile ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa 

non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SUB TOTALE € 12.761,60

(*3)

SOSTITUZIONE PC 
+ MONITOR

n. 2729 del 
12/09/2012 

- COMET € 519,00 € 519,00

Sostituzione pc + monitor. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

MANODOPERA SU 
CONDIZIONATORI 

LIMIDI

n. 425 del 
28/12/2012 
- CARPICA-

LOR € 108,50 € 108,50

"Manodopera su condizionatori Limidi". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 
57/2012 e ss.mm.ii.

ASSISTENZA E SVI-
LUPPO SOFTWARE 
PER GESTIONE LO-
GISTICA ESTERNA

n. 156 del 
31/12/2012 
- ALPI DATA

€ 322,80 € 200,00

"Offerta FM 1717 del 23.11.12". La lavorazione non è stata esplicitata.



ASSISTENZA E SVI-
LUPPO SOFTWARE 
PER GESTIONE LO-
GISTICA ESTERNA

n. 25 del 
31/01/2013 
- ALPI DATA

€ 477,60 € 300,00

" Offerta FM 1321 del 30.11.12". La lavorazione non è stata esplicitata.

ASSISTENZA E SVI-
LUPPO SOFTWARE 
PER GESTIONE LO-
GISTICA ESTERNA

n. 53 del 
28/02/2013 
- ALPI DATA

€ 1.074,38 € 1.074,38

" Offerta FM 1317 (FM1325 e FM1326) del 23.11.12". Le due lavorazioni non sono state espli-
citate.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n. 7936 del 
01/04/2013 
- LA PATRIA € 160,00 € 160,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

INTERVENTO SU 
CONDIZIONATORI 

LIMIDI

n. 136 del 
30/04/2013 
- CARPICA-

LOR € 40,00 € 40,00

"Intervento su condizionatore Limidi - chiamata per intervento di sblocco condizionatore dual 
split": Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.13931 del 
01/07/2013 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.19611 del 
01/10/2013 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

CARTELLONISTICA 
DI SICUREZZA CA-
PANNONE LIMIDI

n.2193 del 
31/10/2013 
- ARESTIN-

TORI € 150,66 € 150,66

Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



ASSISTENZA E SVI-
LUPPO SOFTWARE 
PER GESTIONE LO-
GISTICA ESTERNA

n. 136 del 
31/12/2013 
- ALPI DATA

€ 500,00 € 500,00

" Offerta FM 1369 del 23.11.12". Le due lavorazioni non sono state esplicitate.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.2506 del 
10/01/2014 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.7081 del 
01/04/2014 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.12338 del 
01/07/2014 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.17860 del 
01/10/2014 
- LA PATRIA € 120,00 € 120,00

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.2197 del 
01/01/2015 
- LA PATRIA € 120,24 € 120,24

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

RIPARAZIONE CAL-
DAIA LIMIDI

n.104 del 
30/01/2015 
- TECNOGAS € 746,00 € 746,00

"Pulizia generatori Robur. Riparazione vostri generatori di calore con sostituzione dei se-
guenti ricambi: termostato, scheda elettronica, comando remoto".  Spesa non ammissibile ai 

sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE PC

n.24900717 
del 

04/03/2015 
- UNIEURO € 327,05 € 327,05

"Sostituzione pc". "i3-3240T 4GB 1TB D". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE PC 
+ MONITOR

n.24901053 
del 

31/03/2015 
- UNIEURO € 417,13 € 417,13

"Sostituzione pc + Monitor".  "Monitor Led 21,5'' e "i3-3240T 4GB 1TB D". Spesa non ammis-
sibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.6850 del 
01/04/2015 
- LA PATRIA € 120,24 € 120,24

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.



SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.12003 del 
01/07/2015 
- LA PATRIA € 120,24 € 120,24

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SERVIZIO DI VIGI-
LANZA LIMIDI

n.18897 del 
01/10/2015 
- LA PATRIA € 120,24 € 120,24

"Servizio di vigilanza". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e 
ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE 
MONITOR

n. 4971 del 
18/11/2015 

- COMET € 97,54 € 97,54

"Sostituzione monitor". "LCD 21,5" LED K222HQ". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 
2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE 
MONITOR + 
STAMPANTE

n. 2213275 
del 

18/11/2015 
- MEDIA-
MARKET € 288,50 € 288,50

"Sostituzione monitor + Stampante". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 
57/2012 e ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE PC

n. DX7363 
del 

18/11/2015 
– COOP 
ESTENSE € 245,08 € 245,08

"Sostituzione monitor ". "PC DT HP 450-A25NL". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SOSTITUZIONE PC

n. DZ10494 
del 

18/11/2015 
– COOP 
ESTENSE € 245,08 € 245,08

"Sostituzione monitor ". "PC DT HP 450-A25NL". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

ASSISTENZA E SVI-
LUPPO SOFTWARE 
PER GESTIONE LO-
GISTICA INTERNA

n. 134 del 
30/11/2015 
- ALPI DATA

€ 1.006,80 € 780,00

" Offerte FM 1457 e FM 1458". Le lavorazioni non sono state esplicitate.

SOSTITUZIONE 
GRUPPO DI CON-

TINUITA'

n. 139 del 
30/11/2015 

- ERMES 
DOTTI € 780,00 € 780,00

"Sostituzione gruppo di continuità monofase 230Vca". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 
6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SOSTITUZIONE 
OROLOGIO MAR-

CATEMPO

n. 1239 del 
22/12/2015 

– HR SI-
STEMI € 610,00 € 610,00

"Sostituzione orologio marcatempo". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 
57/2012 e ss.mm.ii.

TRASPORTO 
MERCI DA CRE-
SPELLANO A RO-
VERETO + SERVI-
ZIO FACCHINAG-
GIO

n. 151 del 
31/12/2015 

– A & G 
TRASPORTI

€ 1.204,00 € 1.204,00

"Costi sostenuti per il ritiro dei materiali in giacenza a BRT per la distribuzione dal nuovo ca-
pannone a causa della fine del servizio logistica presso Brt". Spesa non ammissibile ai sensi 

dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SUB TOTALE € 9.993,88

(*4)

ISTALLAZIONE IM-
PIANTO ANTI-IN-
TRUSIONE LIMIDI

n. 143 del 
28/06/2012 
-  ALTA TEN-

SIONE € 4.000,00 € 4.000,00

"Installazione impianto anti-intrusione". Lavorazione non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.. Inoltre l'indirizzo di fornitura del servizio, riportato in fattura, 

non coincide con la sede delocalizzata.

AMPLIAMENTO 
IMPIANTO ANTI-
INTRUSIONE LI-

MIDI

n. 170 del 
31/07/2012 
-  ALTA TEN-

SIONE € 698,23 € 698,23

"Ampliamento impianto anti-intrusione". Lavorazione non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.. Inoltre l'indirizzo di fornitura del servizio, riportato in fattura, 

non coincide con la sede delocalizzata.

NOLEGGIO PIAT-
TAFORMA + IM-

PIANTO ELET-
TRICO LIMIDI

n. 113 del 
30/09/2012 
-  FACCHINI 

& FERRI € 20.469,77 € 20.469,77

Non è chiaro l'intervento richiesto.

ASSISTENZA IM-
PIANTO ANTI-IN-
TRUSIONE LIMIDI

n. 301 del 
30/11/2012 
-  ALTA TEN-

SIONE € 77,66 € 77,66

"Assistenza per impianto antintrusione capannone Limidi". Lavorazione non ammissibile ai 
sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.. Inoltre l'indirizzo di fornitura del servizio, 

riportato in fattura, non coincide con la sede delocalizzata.

MANUTENZIONE 
IMPIANTO ELET-

TRICO LIMIDI

n. 160 del 
31/10/2013 
-  FACCHINI 

& FERRI € 2.008,24 € 2.008,24

"Manutenzione impianto elettrico capannone Limidi". Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 
6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

IMPIANTO ELET-
TRICO ROVERETO

n. 133 del 
30/11/2015 
-  FACCHINI 

& FERRI € 30.020,12 € 30.020,12

L'intervento richiesto non è chiaro e si riferisce ad una fornitura effettuata nell'immobile rico-
struito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 

c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SMONTAGGIO, RI-
MONTAGGIO E 

ADEGUAMENTO 
IMPIANTO ANTI-
INTRUSIONE RO-

VERETO

n. 322 del 
23/12/2015 
-  ALTA TEN-

SIONE

€ 3.391,42 € 3.391,42

"Smontaggio e rimontaggio e adeguamento impianto anti-intrusione Rovereto". Lavorazione 
non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii..

SMALTIMENTO 
VECCHIA ATTREZ-
ZATURA ELETTRO-

NICA

n. 176 del 
23/12/2015 
-  RIPARTE

€ 142,98 € 142,98

Lavorazione non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii..

ASSISTENZA RETE 
INFORMATICA

n. 6481 del 
31/12/2015 

-  DUEBI
€ 1.050,00 € 1.050,00

" Costi sostenuti per la riconfigurazione della rete a seguito della nuova distribuzione degli uf-
fici nel nuovo immobile di Rovereto". L'intervento si riferisce ad una spesa effettuata nell'im-
mobile ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi 

dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.  

INTERVENTO SU 
IMPIANTO TELE-
FONICO ROVE-

RETO

n. 1643 del 
31/12/2015 
-  TELETEL

€ 337,00 € 337,00

"Impostazione impianto telefonico con varie postazioni di lavoro a Rovereto SS nel nuovo ca-
pannone". L'intervento si riferisce ad una lavorazione  effettuata nell'immobile ricostruito in 

Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 
dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

AMPLIAMENTO 
IMPIANTO ANTI-
INTRUSIONE RO-

VERETO

n. 6 del 
29/01/2016 
-  ALTA TEN-

SIONE € 341,00 € 341,00

"Ampliamento impianto anti-intrusione Rovereto". Lavorazione non ammissibile ai sensi 
dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii..

INTERVENTO SU 
IMPIANTO TELE-
FONICO ROVE-

RETO

n. 94 del 
29/01/2016 
-  TELETEL

€ 165,00 € 165,00

"Intervento su impianto telefonico Rovereto". L'intervento si riferisce ad una lavorazione ef-
fettuata nell'immobile ricostruito in Rovereto e non per la sede delocalizzata. Spesa non am-

missibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SUB TOTALE € 62.701,42

(*5)

SPESE PER NUOVO 
ALLACCIAMENTO 

ENERGIA ELET-
TRICA ROVERETO

n. 310772 
del 

15/05/5015 
-  ENEL € 3.302,79 € 3.302,79

"Spese per nuovo allacciamento energia elettrica Rovereto". L'intervento si riferisce ad una 
lavorazione effettuata nell'immobile ricostruito in Rovereto e non nella sede delocalizzata. 

Spesa non ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.



SPESE PER ALLAC-
CIAMENTO IM-

PIANTO FOTOVOL-
TAICO ROVERETO

n. 832186 
del 

13/11/2015 
-  ENEL

€ 122,00 € 122,00

"Spese per allacciamento impianto fotovoltaico Rovereto". La spesa si riferisce ad una forni-
tura effettuata nell'immobile ricostruito in Rovereto e non nella sede delocalizzata. Spesa non 

ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. 2 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SPESE PER ALLAC-
CIAMENTO IM-

PIANTO FOTOVOL-
TAICO ROVERETO

n. 68044 del 
29/01/2016 

-  ENEL
€ 122,00 € 122,00

"Spese per allacciamento impianto fotovoltaico Rovereto". La spesa si riferisce ad una forni-
tura effettuata nell'immobile ricostruito in Rovereto e non nella sede delocalizzata. Spesa non 

ammissibile ai sensi dell'art. 6 c. dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

SUB TOTALE € 3.546,79

(*6)

SPESE TEC-
NICHE € 16.950,47 € 10.330,26

Importo massimo ammissibile ai sensi dell'art. 4 comma 7 dell'ord. 57/2012 e ss.mm.ii. 

SUB TOTALE € 10.330,26

TOTALE € 315.425,91


